el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 

RESOLC:   

PRIMER. Aprovar les factures  i les autoritzacions, disposicions i els reconeixements 
d’obligació (ADO), de la relació comptable número F/2025/194, les quals han estat 
conformades pels departaments gestors,  per un import  de d’ONZE MIL CENT VINT 
EUROS I DOTZE CÈNTIMS (11.120,12 €), d’acord amb el detall següent, amb càrrec al 
pressupost de 2025: 

Núm. reg. Núm.factura 
Data 

factura 
Objecte de despesa 

Aplicació 

pressupostària Tercer 

Import (IVA inclòs) 

F/2025/4085 S-000210 30/09/202

5 

AOC:206516057 Import